2020-133

关于控股股东股份解除质押的公告 2020年8月25日
巨潮资讯网，公告编号：

2020-137

关于控股股东及本次向特定对象发行股票认购对象承诺不减持股份

的公告
2020年8月28日

巨潮资讯网，公告编号：

2020-139

关于控股股东部分股份质押的公告 2020年9月10日
巨潮资讯网，公告编号：

2020-142

关于向特定对象发行股票注册申请获得中国证监会核准批复的公告 2020年10月13日
巨潮资讯网，公告编号：

2020-143

关于全资子公司完成工商登记并换发营业执照的公告 2020年10月27日
巨潮资讯网，公告编号：

2020-146

关于获得政府补助的公告 2020年11月10日
巨潮资讯网，公告编号：

2020-151

关于设立北京分公司并完成工商注册登记的公告 2020年11月12日
巨潮资讯网，公告编号：

2020-152

关于董事辞职的公告 2020年11月25日 巨潮资讯网，公告编号：

深圳市优博讯科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

69

2020-154

关于发行股份购买资产暨关联交易部分限售股份上市流通的提示性

公告
2020年12月19日

巨潮资讯网，公告编号：

2020-156

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.公司全资子公司佳博科技将其持有的智汇网络100%股权转让给公司，公司以自有资金人民币1,205万元受让上述股权，

并已于2020年4月9日办理完成工商变更登记手续。上述股权转让完成后，公司持有智汇网络100%股权。

2.公司控股子公司瑞柏泰的少数股东深圳市柏士泰科技有限公司因向公司进行业绩承诺补偿，将其持有的瑞柏泰

2,111,543股股权无偿转让给公司，并已于2020年5月20日办理完成工商变更登记手续。上述股权转让完成后，公司持有瑞柏

泰58.416843%股权。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于子公司内部股权转让的公告

关于子公司内部股权转让完成过户的公告

2020年4月4日

2020年4月11日

巨潮资讯网，公告编号：2020-046

巨潮资讯网，公告编号：2020-048

关于深圳市瑞柏泰电子有限公司业绩承诺补偿完成的公告 2020年5月28日 巨潮资讯网，公告编号：2020-090

深圳市优博讯科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

70

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 32,665,317 10.45% 10,387,812 0 0 -9,782,355 605,457 33,270,774 10.30%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 32,665,317 10.45% 10,387,812 0 0 -9,782,355 605,457 33,270,774 10.30%

  其中：境内法人持股 3,963,229 1.27% 5,540,167 0 0 -3,386,759 2,153,408 6,116,637 1.89%

   境内自然人持股 28,702,088 9.18% 4,847,645 0 0 -6,395,596 -1,547,951 27,154,137 8.41%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 280,000,000 89.55% 0 0 0 9,782,355 9,782,355 289,782,355 89.70%

 1、人民币普通股 280,000,000 89.55% 0 0 0 9,782,355 9,782,355 289,782,355 89.70%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 312,665,317 100.00% 10,387,812 0 0 0 10,387,812 323,053,129 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.2019年11月7日，公司收到中国证券监督管理委员会于2019年11月5日出具的《关于核准深圳市优博讯科技股份有限公司向

陈建辉等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2019]2150号），核准公司向陈建辉等交易对方发行32,665,317

股普通股购买相关资产。同时，核准公司非公开发行股份募集配套资金不超过35,000万元。公司非公开发行股份募集配套资

金涉及的新增股份10,387,812股，于2020年1月14日取得了中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请

受理确认书》，本次新增股份上市日为2020年1月23日，本次发行的新增股份全部为有限售条件流通股，公司总股本由

312,665,317股增加至323,053,129股。

2.2020年12月28日，公司根据中国证券监督管理委员会于2019年11月5日出具的《关于核准深圳市优博讯科技股份有限公司